

## Avoim työpaikka

Nuorten aikuisten olohuone -toiminnan ohjaaja

Osa-aikatyö, tuntityö

MarjaVerkko ry on Vantaan Kivistön suuralueella toimiva voittoa tavoittelematon yhdistys, joka pyrkii toiminnallaan edistämään voimakkaasti kasvavalla Kivistön suuralueella yhteisöllisyyttä ja osallisuutta muun muassa järjestämällä tapahtumia ja toimintaa sekä jakamalla tietoa aluetta koskevista asioista. Yhdistys on poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton. Järjestön toiminta on hyvin monipuolista suurten alueellisten tapahtumien järjestämisestä pienen asukastilan hallinnointiin, kohtaamispaikkatoiminnan ja verkostoiltojen järjestämisestä alueelliseen tiedon jakamiseen. Tavoitteenamme on keskittyä aiempaa enemmän erityisesti nuorille aikuisille suunnattuun toimintaan yhteistyössä muiden alueellisten toimijoiden kanssa.

Haemme tuntityöntekijää hoitamaan nyt käynnistettävää nuorten aikuisten olohuone -toimintaa, joka toteutetaan yhteistyössä Vantaan kaupungin nuorten aikuisten toiminnan ja muiden mahdollisten yhteistyökumppaneiden kanssa. Vastaat nuorille aikuisille (18–29 v.) suunnatun toiminnan toteutuksesta ja osallistut toiminnan kehittämiseen.

Työ on iltatyötä, 4 tuntia/viikko tiistai-iltaisoin. Työpiste sijaitsee Vantaan Kivistössä, kaupunkikulttuurikeskus Mosaiikissa sijaitsevassa nuorisotilassa (kauppakeskus Kivis), hyvien kulkuyhteyksien varrella. Emme edellytä sinulta korkeakoulututkintoa, mutta työ sopii hyvin esimerkiksi yhteisöpedagogiksi tai sosionomiksi valmistuneelle (AMK) tai alaa opiskelevalle. Kokemus nuorten ja nuorten aikuisten parissa työskentelystä sekä kyky kohdata eri taustoista tulevia ihmisiä antaa hyvät edellytykset työssä pärjäämiseen.

Tehtävä edellyttää kohtaamistaitoja, myönteisen ilmapiirin ylläpitämistä, sensitiivistä työtettä, osallisuuden edistämistä ja palveluverkoston tuntemista. Arvostamme positiivista asennetta, aktiivisuutta, itsenäistä työtettä ja vastuullisuutta. Tarjoamme merkityksellisen työn, kannustavan ilmapiirin sekä mahdollisuuden olla mukana käynnistämässä uutta toimintaa.

Työ on tuntityötä, mutta tavoitteemme on pidempiaikainen työsuhde. Työ alkaa mahdollisimman pian sopimuksen mukaan ja viimeistään maaliskuussa 2024. Työt jatkuvat 17.12.2024 saakka.

Kiinnostuitko tehtävästä? Lähetä hakemuksesi ja ansioluettelosi sähköpostitse osoitteeseen: [elina.olki@marjaverkko.fi](mailto:elina.olki@marjaverkko.fi) 14.2.2024 mennessä. Merkitse otsikkokenttään: ”Nuorten aikuisten olohuone -toiminnan ohjaaja”.

Lue lisää MarjaVerkon toiminnasta:

[www.marjaverkko.fi](http://www.marjaverkko.fi)

Lue lisää nuorten aikuisten toiminnasta:

[vantaa.fi/nuortenaikuistentoiminta](http://vantaa.fi/nuortenaikuistentoiminta)